גבעת חיים מאוחד

לחיילינו באשר הם
בימים קשים אלה, לצה"ל ולמדינה
אנו מחזקים את ידיכם
סומכים עליכם ומודים לכם
שובו בשלום

בית גבעת חיים

עלון פנימי סיו/23 תשס"ז סיו באב 10 באוגוסט 2006

דו"ח ועדת ביקורת:

ועדת ביקורת בחרה בנושא הבטיחות בחצר הקיבוץ כמרכז פעילותה לשנה זו. לכאורה נושא שולי ולא מעניין. מבקר הקיבוץ וצוותו החלו בעבודתם וסקרו חלק ממוסדות החינוך: גני ילדים ומרכזון.

התגלו פגמים רבים ומפגעים היכולים להוות סכנה מיידית לילדים, לעובדים, להורים ולכל מי שנמצא.